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Mszczonowski  Ośrodek  Kultury  wraz  ze  wszystkimi  jednostkami  samorządowymi,
harcerzami,  klubem  seniora  organizuje  10  -  11  grudnia  Jarmark  Bożonarodzeniowy.
Impreza odbędzie się w parkowym amfiteatrze i będzie podsumowaniem obchodów 645-
lecia Mszczonowa.

– Będzie bajkowo, klimatycznie i bardzo świątecznie – zapowiada Grażyna Pływaczewska, dyrektor
MOK. – Imprezę zorganizujemy bez względu na warunki pogodowe – zapewnia.

 

Jarmark świąteczny rozpocznie się w samo południe. W programie pierwszego dnia planowane
jest przedstawienie dla dzieci i dorosłych w tematyce bożonarodzeniowej oraz wielki koncert kolęd.

Ponadto  odbędzie  się  spotkanie  z  Mikołajem,  który  będzie  prosił  o  listy  od  dzieci,  by  zebrać
informację na temat ich świątecznych marzeń, a dorośli mieszkańcy będą mieli możliwość złożenia
życzeń świątecznych dla rodziny, przyjaciół przed kamerą. Poza tym na wszystkich czekać będą
zdjęcia z Mikołajem, zabawa ze szczudlarzami, a także koncert bożonarodzeniowy w wykonaniu



zespołu Pniewy Local Band z Grójca. W trakcie wydarzenia serwowany będzie bigos dla wszystkich
mieszkańców, a w Muzeum Maklakiewiczów herbaciarnia zimowa serwować będzie rozgrzewające
napoje. Pierwszy dzień jarmarku zakończy się pokazem świateł laserowych.

 

– Drugiego dnia na scenie swoje talenty wokalne będą prezentowały osoby z naszego terenu, głównie
młodzież z MOK – zapowiada Grażyna Pływaczewska.  – Zaplanowany też jest koncert scholi z
parafii Ojca Pio, Jasełka w wykonaniu dzieci z Osuchowa, koncert OSP Mszczonów oraz koncert
kolęd  w  wykonaniu  kapeli  góralskiej.  Do  amfiteatru  przybędą  też  harcerze  ze  światełkiem
betlejemskim i każdy mieszkaniec w swoim lampionie będzie mógł zapalić płomień.

 

Wydarzeniu towarzyszył będzie kiermasz z rozmaitościami.  Fundacja Uśmiech Dziecka zachęcać
będzie  do  nabycia  stroików  i  choinek,  z  których  dochód  zostanie  przeznaczony  na  potrzeby
podopiecznych.
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